2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2015 № 1643
г.Окуловка

О внесении  изменений в Методику конкурсного отбора кандидатов для включения в резерв управленческих кадров Окуловского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», пунктом 1 Перечня мер, направленных на обеспечение обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 гола № 211 и Требованиями к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденными  постановлением  Правительства   Российской   Федерации   от 1 ноября 2012 года № 1119, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Методику конкурсного  отбора  кандидатов  для

включения в резерв управленческих кадров Окуловского муниципального района (далее – Методика), утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 03.04.2015 № 536:

1.1
дополнить приложение 1  к  Методике- «Анкета» после слов «подпись» словами:

« 1) Оператор: Администрация Окуловского муниципального района.

                  Адрес: 174350, Новгородская область,  г. Окуловка,  ул.Кирова,  д. 6.
              2) Участие в конкурсе.

              3) Срок обработки персональных данных – 3 года.

              4) Перечень действий с персональными данными, которые будут совершаться в процессе их обработки: сбор,  проверка, систематизация, накопление, хранение, обновление, изменение, обезличивание, блокирование, уничтожение.

5) Способ обработки персональных данных: без использования средств автоматизации.».

лс

№1643-п

1.2 дополнить приложение 2 к Методике – «Рекомендация» словами:

« 1) Оператор: Администрация Окуловского муниципального района.

                  Адрес: 174350, Новгородская область,  г. Окуловка, ул. Кирова,  д. 6.
              2) Участие в конкурсе.

              3) Срок обработки персональных данных – 3 года.

              4) Перечень действий с персональными данными, которые будут совершаться в процессе их обработки: сбор,  проверка, систематизация, накопление, хранение, обновление, изменение, обезличивание, блокирование, уничтожение.

5) Способ обработки персональных данных: без использования средств автоматизации.».

1.3 дополнить приложения 4,5 к Методитке – «Кадровая справка» словами:

«1) Оператор: Администрация Окуловского муниципального района.

                  Адрес: 174350, Новгородская область,  г. Окуловка ,  ул.Кирова,  д .6.
            2) Участие в конкурсе.

            3) Срок обработки персональных данных – 3 года.

            4) Перечень действий с персональными данными, которые будут совершаться в процессе их обработки: сбор,  проверка, систематизация, накопление, хранение, обновление, изменение, обезличивание, блокирование, уничтожение.

  5) Способ обработки персональных данных: без использования средств автоматизации.».

2. Дополнить  Методику   прилагаемым  приложением  6.

3. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на  официальном сайте  муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава

муниципального района    С.В. Кузьмин
                                                                                                                                 Приложение 6

                                                                    к Методике конкурсного отбора кандидатов

                                                            для включения в резерв управленческих

                                                                     кадров Окуловского муниципального района

                                                                 Председателю комиссии по формированию

                                                  и организации подготовки резерва

                                                      управленческих кадров  Окуловского

                                   муниципального района,

                                                                                          от __________________________________

                                                                                           ____________________________________

                                                                                           проживающего по адресу: _____________

                                                                                           ____________________________________

                                                                                           телефон ____________________________

                                                                ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня  до участия в конкурсном отборе  кандидатов для включения в резерв управленческих кадров  Окуловского муниципального района.

_____________                                   _______________

      (число)                                                                                   (подпись)

 1. Оператор: Администрация Окуловского муниципального района.

                  Адрес: 174350, Новгородская область, г.Окуловка , ул.Кирова, д.6.

              2. Участие в конкурсе.

              3. Срок обработки персональных данных – 3 года.

              4. Перечень действий с персональными данными, которые будут совершаться в процессе их обработки: сбор,  проверка, систематизация, накопление, хранение, обновление, изменение, обезличивание, блокирование, уничтожение.

5. Способ обработки персональных данных: без использования средств автоматизации.».